

# MKB Értékmegőrző életbiztosítás

## Különös Szerződési Feltételek

MKB Életbiztosító Zrt.

ÉKFÉ/0001/2007.10.01

Jelen Különös Szerződési Feltételek az Általános Szerződési Feltételekkel együtt – az MKB Életbiztosító Zrt. (továbbiakban: biztosító) és valamely személy (továbbiakban: szerződő) között létrejövő – vegyes, megtakarítási életbiztosítási fedezetet tartalmazó szerződésekre, mint alapbiztosításokra érvényesek. A jelen feltételek és az Általános Szerződési Feltételek közötti eltérés esetén, a jelen feltételekben rögzítetteket kell alkalmazni.

A jelen feltételek alapján, a szerződésben meghatározott díj megfizetése ellenében, a biztosító arra vállal kötelezettséget, hogy a jelen feltételekben meghatározott biztosítási esemény bekövetkezte esetén az e feltételek szerinti mértékű biztosítási összeget fizeti ki. Amennyiben az életbiztosítás hitel fedezeteként jött létre, úgy a várakozási időtől a biztosító eltekint. Azt, hogy a biztosító mely esetekben nem teljesít szolgáltatást, az Általános Szerződési Feltételek 106-112. pontjai tartalmazzák.

A biztosítási szerződés speciális szabályait, értékeit az alábbi táblázat tartalmazza.

|                                                                    |                                                                                                                       |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Biztosítottak száma                                                | 1 fő                                                                                                                  |
| Belépési számított életkor                                         | 18-65. életév                                                                                                         |
| Kilépési számított életkor                                         | 71. életév                                                                                                            |
| Biztosítási tartam                                                 | 1-40 év                                                                                                               |
| Díjfizetési gyakoriság                                             | Havi                                                                                                                  |
| Biztosítási esemény                                                |                                                                                                                       |
| a)                                                                 | a biztosított kockázatviselési időszakon belüli halála                                                                |
| b)                                                                 | a biztosított életben léte a szerződés lejáratakor                                                                    |
| c)                                                                 | a biztosított 50%-ot meghaladó baleseti egészségkárosodása                                                            |
| Biztosítási szolgáltatás                                           |                                                                                                                       |
| az a) pontbeli biztosítási eseményre                               | Az aktuális lejáratú biztosítási összeg fele és az aktuális többlet-hozam kerülhet kifizetésre                        |
| a b) pontbeli biztosítási eseményre                                | a garantált lejáratú biztosítási összeg és a lejáratkori többlet-hozam értéke kerülhet kifizetésre                    |
| a c) pontbeli biztosítási eseményre                                | a garantált lejáratú biztosítási összeg és az aktuális többlet-hozam értéke kerülhet kifizetésre                      |
| Visszavásárlási érték                                              | a díjtartalék 95%-a, de legalább 20.000 Ft                                                                            |
| Visszavásárlási periódus megnyílása                                | a minimális visszavásárlási érték elérése után                                                                        |
| Díjmentesítési érték                                               | legalább 200.000 Ft                                                                                                   |
| Díjmentesítési periódus megnyílása                                 | a minimális díjmentesítési érték elérését követően, kivéve a baleseti rokkantsági szolgáltatást, mely ekkor megszűnik |
| Rögzített index mértéke                                            | 3%                                                                                                                    |
| Garantált hozam (technikai kamatláb) értéke                        | 2,75%                                                                                                                 |
| Többlethozam-visszatérítés mértéke                                 | legalább 85%                                                                                                          |
| A többlethozam jóváírásának időpontja                              | A naptári év végén történt megállapítást követően az egyes élő szerződésekre azok biztosítási évfordulójakor          |
| A biztosítási szerződés módosíthatósága az ÁSZF 42. pontja alapján | A szerződés első évfordulóját követően                                                                                |